民权县住房和城乡建设局
关于公布2022年第二批核准的建筑业企业资质名单的通知

根据《建筑业企业资质管理规定》(住房和城乡建设部令第22号)、《建筑业企业资质标准》(建市〔2014〕159号)、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》(建市〔2015〕20号)等有关规定，我局对近期申报的建筑业企业资质申报材料进行了审查。现将审查核准的18家建筑业企业资质名单及相应的资质类别、等级予以公布。
附件：民权县2022年第二批核准的建筑业企业资质名单
　　                    2022年10月17日

[bookmark: _GoBack]

	民权县2022年第二批核准的建筑业企业资质汇总表

	编号
	企业名称
	事项名称
	事项等级
	审批意见

	1
	河南磐罡建筑工程有限公司
	1.特种工程专业承包
	不分等级
	通过

	2.消防设施工程专业承包资质
	一级
	通过

	3.防水防腐保温工程专业承包资质
	一级
	通过

	4.建筑装修装饰专业承包资质
	一级
	通过

	2
	河南大翔建筑工程有限公司
	1.电子与智能化工程专业承包资质
	二级
	通过

	2.消防设施工程专业承包资质
	二级
	通过

	3.防水防腐保温工程专业承包资质
	二级
	通过

	4.建筑装修装饰工程专业承包资质
	二级
	通过

	5.建筑幕墙工程专业承包资质
	二级
	通过

	3
	河南煌显建筑工程有限公司
	1.防水防腐保温工程专业承包资质
	二级
	通过

	2.建筑装修装饰工程专业承包资质
	二级
	通过

	3.建筑幕墙工程专业承包资质
	二级
	通过

	4.消防设施工程专业承包资质
	二级
	通过

	5.电子与智能化工程专业承包资质
	二级
	通过

	4
	豪伟建筑工程有限公司
	1.建筑幕墙工程专业承包资质
	一级
	通过

	2.地基基础工程专业承包
	二级
	通过

	3.钢结构工程专业承包
	二级
	通过

	4.古建筑工程专业承包
	二级
	通过

	5.环保工程专业承包
	二级
	通过

	5
	河南传鹏建筑工程有限公司
	1.电子与智能化工程专业承包资质
	二级
	通过

	2.消防设施工程专业承包资质
	二级
	通过

	3.防水防腐保温工程专业承包资质
	二级
	通过

	4.建筑装修装饰工程资质
	二级
	通过

	6
	河南擎专建设工程有限公司
	1.建筑装修装饰工程专业承包资质
	二级
	通过

	2.防水防腐保温工程专业承包资质
	二级
	通过

	3.电子与智能化工程专业承包资质
	二级
	通过

	4.消防设施工程专业承包资质
	二级
	通过

	7
	河南豫民建筑工程有限公司
	1.模板脚手架专业承包
	不分等级
	通过

	2.防水防腐保温工程专业承包资质
	二级
	通过

	8
	河南酷火建筑工程有限公司
	1.特种工程结构补强专业承包资质
	不分等级
	通过

	9
	河南优库建筑工程有限公司
	1.特种工程结构补强专业承包资质
	不分等级
	通过

	10
	河南帅赐建筑工程有限公司
	1.特种工程结构补强专业承包资质
	不分等级
	通过

	11
	河南通聪建筑工程有限公司
	1.特种工程结构补强专业承包资质
	不分等级
	通过

	12
	河南飒飒建筑工程有限公司
	1.消防设施工程专业承包资质
	一级
	通过

	2.防水防腐保温工程专业承包资质
	一级
	通过

	3.建筑装修装饰工程专业承包资质
	一级
	通过

	4.电子与智能化工程专业承包资质
	一级
	通过

	13
	河南康纵建筑工程有限公司
	1.防水防腐保温工程专业承包资质
	一级
	通过

	2.建筑幕墙工程专业承包资质
	一级
	通过

	3.消防设施工程专业承包资质
	一级
	通过

	4.电子与智能化工程专业承包资质
	一级
	通过

	5.建筑装修装饰工程专业承包资质
	一级
	通过

	14
	河南省银若建筑工程有限公司
	1.防水防腐保温工程专业承包资质
	一级
	通过

	2.建筑幕墙工程专业承包资质
	一级
	通过

	3.消防设施工程专业承包资质
	一级
	通过

	4.电子与智能化工程专业承包资质
	一级
	通过

	5.建筑装修装饰工程专业承包资质
	一级
	通过

	15
	河南省银若建筑工程有限公司
	1.消防设施工程专业承包资质
	一级
	通过

	2.防水防腐保温工程专业承包资质
	一级
	通过

	3.建筑装修装饰工程专业承包资质
	一级
	通过

	4.电子与智能化工程专业承包资质
	一级
	通过

	16
	河南明发建筑工程有限公司
	1.消防设施工程专业承包资质
	一级
	通过

	2.防水防腐保温工程专业承包资质
	一级
	通过

	3.建筑装修装饰工程专业承包资质
	一级
	通过

	4.电子与智能化工程专业承包资质
	一级
	通过

	17
	河南霖层建筑工程有限公司
	1.消防设施工程专业承包资质
	一级
	通过

	2.防水防腐保温工程专业承包资质
	一级
	通过

	3.建筑装修装饰工程专业承包资质
	一级
	通过

	4.电子与智能化工程专业承包资质
	一级
	通过

	18
	河南庆步建筑工程有限公司
	1.防水防腐保温工程专业承包资质
	二级
	通过

	2.建筑装修装饰工程专业承包资质
	二级
	通过

	3.建筑幕墙工程专业承包资质
	二级
	通过

	4.消防设施工程专业承包资质
	二级
	通过

	5.电子与智能化工程专业承包资质
	二级
	通过